様式第５号（第５条関係）

年   月   日

集団回収有価物買取明細書

団 体 名

代表者氏名          様

 下記のとおり     年   月   日に集団回収資源物を回収しました。

品 名    重 量  奨励金交付額

アルミ缶

 (kg)

 スチール缶

 (kg)

ペットボトル

 (kg)

合計

 (kg)

(円)

・重量の小数点以下は切捨てすること。

・太枠の中には何も書かないこと。

回収業者名

代表者住所               ㊞

代表者氏名

電 話 番 号